
 
 
  

ÅRSBERETNING BORGEN VEL 2021  
 
 
 
STYRET:  
• Leder: Abdirahman Mohamed  
• Nestleder: Silje Sætrang Fevik  
• Kasserer: Tor Ole Bergan  
• Sekretær: Connie Ursin  
• Styremedlem med ansvar for prosjektet på Trettestykket: Thor-Oskar Relander  
• Styremedlem med for ansvar for grus/skilt: Lasse Vik  
• Styremedlem med ansvar for Borgenposten: Cecilie Spro  
• Styremedlem med ansvar for søknader/diverse: Mariann Børsum Haugen  
 
 
MØTER:  
Året som gikk var preget av korona-situasjonen. Den la en del begrensinger på fysisk 
kontakt, så i de periodene der det var nødvendig ble de fleste av våre 10 styremøter og 
møter med andre aktører, holdt digitalt. Vi måtte utsette fjorårets årsmøte tre ganger før vi 
endelig kunne avholde det i september. Vellet har vært spesielt opptatt av utbygging på 
Søndre Borgen og har deltatt på dialogmøter i regi av kommunen for å gi våre innspill. 
Senere har vi deltatt på møter om lokalisering av ny barnehage som i dag holder til på 
Søndre Borgen, og som er planlagt å flyttes nær Borgen ungdomsskole. Vi har også et nært 
og godt samarbeid med Borgen nærmiljøsentral, og vi har et lite kontor på KulturHagen. 
17.mars deltok vi på landskonferansen til Vellenes Fellesorganisasjon. Der så man blant 
annet på forholdet mellom kommune og velforeninger. Hvilke forventninger man har, og 
hvilke verktøy man kan bruke i samarbeid mellom offentlige og frivillige organisasjoner. 23. 
mars deltok vellet på møte sammen med representanter fra Asker Høyres sentrum krets. 
Formålet var å bli kjent og fortelle om hvilke saker vellet er opptatt av.  
 
 
MEDLEMSSITUASJONEN:  
Styret i Borgen vel vil takke alle medlemmene som støtter oss og derigjennom 
lokalsamfunnet her på Borgen! Per i dag er vi i overkant av 600 medlemmer, men mange 
står som medlem uten å betale. Betalende medlemmer er rett over 426 stk. Her har Borgen 
vel et stort potensial; vi er rundt 2.000 hus/leiligheter innenfor Borgen vels område og ca. 
6000 innbyggere, og alle disse er mulige medlemmer i vellet. Arbeidet vi gjør kommer hele 
Borgenområdet til gode. Jo flere medlemmer, jo mer kan vi engasjere oss. Vi får også en 
sterkere stemme overfor myndighetene, spesielt i forbindelse med høringer som har 
betydning for oss alle på Borgen.  
Ved betaling av medlemskontingenten, oppgi medlemsnummer og navnet som står på 
innbetalingen, dette er spesielt viktig dersom du betaler fra en annen person enn det navnet 
som står på innbetalingen. Ved eierskifter, navneskifter eller om dere har 
kommentarer/spørsmål, kontakt kontingent@borgenvel.no. Vi minner også om at sameier 
og borettslag har redusert medlemskontingent dersom hele sameiet er medlem. 
 
 
 



TRETTESTYKKET:  
Borgen vel har over flere år jobbet med å utvikle Trettestykket der vellet står som eier av et 
område på 16,5 dekar. Det endelige målet er blant annet å bygge en pumptrack for rullende 
aktiviteter og en løypestreng/ zip-line. Vi har søkt om støtte fra Sparebankstiftelsen og fått 
forskuttering på spillemidler fra kommunen for å realisere prosjektet, men har også fått aktiv 
drahjelp av Borgens egne lokalinnbyggere som vi setter stor pris på. Rundt påsketiden i fjor 
hadde vi kronerulling som samlet inn ca. 50 000 kr fra Borgen-folk. Innsamlingen skjedde 
via spleis.no og VIPPS. Nå kan vi fortelle at prosessen blir ferdig til sommeren, rundt juni, 
og gleder oss til å invitere alle til åpningsfest i midten av juni. Det er Nordic Dirt som står for 
bygging av rullebanen og aktiv lek som har inngått leveringsavtale med oss om zip-line.  
 
BRENNER FOR BORGEN-PRIS:  
Vellet har en egen pris som deles ut til personer eller organisasjoner som gjennom frivillig 
innsats bidrar til å gjøre Borgen til et godt sted å bo. Borgen-prisen deles ut en gang i året 
etter en åpen utlysningsprosess. Vi ber om innspill gjennom våre kanaler på Facebook. 
Prisen er en anerkjennelse og synliggjøring av de gode kreftene vi har i lokalmiljøet vårt. I 
fjor var det Lions Club Borgen som fikk prisen for sine nærmiljøtiltak som bidrar til aktivitet 
og glede gjennom Borgenlekene og organisering av bussturer for eldre.  
Prisen deles ut på årsmøtet.  
 
SKILTPROSJEKT:  
Vi har jobbet med prosjekt om informasjonsskilt som har som mål å bidra til lokalkunnskap 
om forskjellige områder på borgen. Vellet har hengt opp 18 slike skilt blant annet på 
Vardåsen, Stupesletta og Wentzellhytta. Prosjektet skjedde i samarbeid med Borgen 
nærmiljøsentral. Vi håper at lesere av skiltene får et innblikk i spennende og unike og 
historier ved Borgenområdet.  
 
 
HELSEHUS PÅ SØNDRE BORGEN:  
Utbyggingssaken på Søndre Borgen har opptatt vellet og mange Borgen-folk i året som 
gikk. Vi var i kontakt med naboer og andre som ikke var fornøyd med utbyggingsprosessen 
og kommunens behandling av saken. Naboer vi var i kontakt med opplevde at de ikke ble 
lyttet til underveis. Vellet var også skeptisk til flere forhold rundt denne saken og har sendt 
en klage til kommunen som så ble videresendt til Statsforvalteren. Denne saken skapte 
stort engasjement, men det er viktig å understreke at vellet ikke er imot et nytt helsehus i 
seg selv, men det var prosessen som skapte reaksjoner. Vi har forsøkt å spille inn våre 
perspektiver gjennom dialogmøter. Vellet startet også en kampanje for å samle 300 
underskrifter slik vi kunne få tale fra kommunestyrets talerstol for å belyse saken for 
politikerne.  
 
 
BORGEN VEL I MEDIA:  
I forbindelse med utbyggingen av Søndre Borgen Helsehus har vellet vært synlig i 
Budstikka ved flere anledninger. Følg @BorgenvelAsker på Facebook! Vi forsøker å legge 
ut aktuelle saker for oss som bor på Borgen. Og har du noe du mener kan være interessant 
for alle på Borgen, legge det gjerne ut – eller send oss en melding og så legger vi ut. I 2021 
har siden fått nær 100 nye følgere, og teller nå ca. 550. Men potensialet er stort, vi er vel 
rundt 6000 som bor her på Borgen. Så vi ønsker at flere følger siden vår – promoter gjerne 
siden! 
 
 
BORGENPOSTEN:  
Borgenposten utgis av vellet en gang i året og i fjor fylte den 50 år! Gjennom Borgenposten 
skriver vi om sakene vellet har jobbet med og andre lokale saker i området vårt. De siste 
årene har vi også fått en hyggelig hilsen til Borgen-folk fra ordføreren vår Lene Conradi. Vi 
legger også ut en oversikt over innbyggertorgets ukeplaner slik at leserne kan få med seg 
hva som skjer i nærmiljøet. Borgenposten pleier å deles ut til alle husstander på Borgen, 
men man kan også lese det digitalt på nett.  



 
 

LEDER HAR ORDET:  

Det har vært utrolig givende å få lov til å jobbe med Borgen vel. Til tross for korona-

situasjonen og usikre tider med nedstenging i året som har gått, har vi klart å opprettholde 

god kontakt med nærmiljøet og gjøre en innsats her. Borgen er heldige som har dette vellet. 

Det har vært en glede å samarbeide med dere som sitter i styret. Her finnes ildsjeler som 

ønsker det beste for området vårt. Vi har også en arbeidsgruppe som står utenfor styret 

som har jobbet med Trettestykket. Tusen takk for at dere deler kunnskap og erfaring slik at 

vi kan utvikle området til det beste for alle. Privatpersoner som bor i området vårt, har også 

heiet og gitt økonomisk bidrag. Det er vi takknemlig for og det viser at dere som innbyggere 

også bidrar til utvikling i nærmiljøet deres. Vi gleder oss til sommeren når hele området kan 

tas i bruk  

Det skjer mye i Borgenområdet. Utbygging av Søndre Borgen og nye rekkehus ved 

Kjonebråten er eksempler på store byggeprosjekter som er i gang. Det gir området vårt et 

løft, men det må ikke komme på bekostning av innbyggermedvirkning. Vellet vil følge med 

på utviklingen av Borgen og være tydelige på våre perspektiver omkring byggesaker i året 

som kommer. Vi er også avhengig av at dere som bor her engasjerer dere. Send oss gjerne 

en melding hvis det er noen saker dere ønsker vi skal følge opp. Nå som flere har blitt 

vaksinert og viruset kommer under kontroll håper vi å få tilbake de gamle aktivitetene som 

holder liv i nærmiljøet vårt. I år er det Frivillighetens år. Det er en anerkjennelse til alle 

frivillige lag, foreninger og organisasjoner. Frivilligheten bidrar enormt for samfunnet vårt. 

Det gjelder også alle frivillige her på Borgen. Vi i Borgen vel hadde ikke klart dette uten 

støtte fra medlemmene våre. Så tusen takk til alle dere som støtter vårt arbeid! Vi gleder 

oss til å stå på og gjøre en innsats for Borgen i året som kommer.  

 

STØTTE: 
Gi Grasrotandelen til Borgen vel når du kjøper/spiller Lotto! Grasrotandelen er en lovpålagt 
utbetaling av overskuddet til Norsk Tipping, og skal gå til samfunnsnyttige formål – her 
kommer Borgen vel inn. Du som kunde hos Norsk Tipping kan velge det formål du ønsker, 
og vi i Borgen vel setter stor pris på alle som støtter oss – det gir oss en kjærkommen 
ekstrainntekt uten at det går ut over hverken din innsats eller premie, men som gir oss en 
ekstra inntekt. Kontakt butikken du handler i og be dem registrere Borgen vel Asker som din 
Grasrotmottaker! Vi arrangerte i år en «Spleis» for å samle inn midler øremerket til 
Friluftsparken på Trettestykket. Vi takker for alle mottatte tilskudd!  
 
Vipps:   #120990 
Bankkonto:  1503.11.08990 
Facebook:  Borgen vel Asker 
Internett:  Borgenvel.no 
Epost:  styret@borgenvel.no 
Postadresse:  Postboks 341, 1373 Asker 

 


